l\11\'ISTÉRIO DA EDCCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDLCAÇÃO, CIÊNCIA E TECI'iOLOGlA DE SÃO PAULO

Portaria n° 2.0 18, de 08 de maio de 2014

O DIRETOR GERAL DO CA1UPL'S BRAGANÇA PAl.LISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDVCAÇÃO, CIÊ~CIA E TECNOLOGIA DE SÃO
J>Al LO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

- ALTERAR. em parte, a Pot1aria n(l 4.711. de 18 de setembro de 2013.

substituindo o sen idor Sidney Domingues pela senidora Tat)-ana Murer Cavalcante no

úcleo Docente Estruturante- NDE- do curso de Licenciatura em \1atemática.

~~
OST A CARREIRA